KOYO 803146 110 KONİK RULMAN MAHRUTİ-
İÇ (ARKA)BÜYÜK (50) TRANSİT-M15

KOYO-803146
110 1 ₺ 583,34 %20 ₺ 583,34

KOYO 88542 510 KONİK RULMAN KOYO-885425
10 1 ₺ 566,67 %20 ₺ 566,67

TOPLAM 2 ₺ 1.150,01

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.150,01

%20 KDV ₺ 230,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.380,01

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr